
'Zd~avolnl uslav se sidlem v 
!Doruceno: 18.05.2023 
ZU/13844/2023 

, listy;1 pr11.11+w, 

·:11~m 1111111111111111111 
Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě zusoes8c12B505 

uzavřené dne 30.9.2020 ve zněnl Dodatku č. 1 ze dne 9.12.2021 uzavřené na základě výsledku řízeni 
na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Systém pro plně automatizovanou urgentní PCR 
diagnostiku infekčních onemocněnl" (dále jen .veřejná zakázka") zadanou v rámci DNS pod názvem: 
Dynamický nákupnl systém na dodávky diagnostik (ev. č. ve WZ: 22020-009105)" a podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, a nabídkou prodávajíclho ze dne 6. 8. 
2020 (dále jen .smlouva") 

mezi smluvnlmi stranami 

Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 

Sídlo: Partyzánské náměstl 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. _Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 
Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstřlku 

jako „Kupující" na straně jedné 

a 

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 

Sldlo: Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 791 /41, PSČ 11000 
Zastoupen: Ing. Zorou Hanzlíkovu, jednatelem 
IČO: 48108731 
DIČ: CZ48108731 
Bankovní spojeni: UniCredit Bank, a.s. 
Člslo účtu: 327 872 2001/2700 
zapsaný v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, vložka: 15914 
ID datové schránky: 2s5pp9g 

jako „Prodávajlci" na straně druhé 

I. 
Předmět dodatku 

1. V souladu s článkem I odst. 12 smlouvy dochází tlmto dodatkem k nlže specifikovaným změnám 
smlouvy spočívajícím v inovaci zboží. 

li. 
Specifikace změn 

1. V rámci Přllohy č. 2 smlouvy,- jednotkové ceny zbožl, se u položky člslo 3 s názvem NeuMoDx 
EBV, Quant Test Strip" se mění název položky a obchodní název položky nově na .NeuMoDx 
EBV, Quant Test Strip 2.0". 

Dále u této položky dochází ke změně jejího katalogového čísla, pfičemž jako původní 
katalogové číslo bylo uvedeno člslo 201500, nové katalogové číslo 201501. Ostatní parametry 
u této položky zůstávajl tlmto dodatkem nezměněny. 

.; 



2. V ostatnlch částech zůstává smlouva nezměněna 

Ill. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Prodávajicl soutilasí: se zveřej~ěnlm všech nálež.itostl smluvního vz!!!hu, založeného tlmto 
dodatkem. Smluvní stiany.se·shodují, že zveřejněni tohotó dodatku v registru· smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve·zněnl později!lch pfedpisů, zajisti Kupujlcl. · 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti nejdřlve okamžikem jeho 
uveřejněni v.registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštnlch · podmlnkách účinnosti 
některých smluv; uvefejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějšlch pfedpisů. , · 

3. Prodávajlcl prohlašuje, žé souhlas! á je srozuměn se skutečnosti; .že Kupujíc! na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv: ve zněnl po~dějšich předpisů, je povinen uveřejntt tuto 
smlouw ďv registru smluv a dle zákona č: 106/1999 Sb., o svobodném při stupu k informaclm, ve 
znění pozdějšl~h pfedpisů,: o této smlouvě a právnlřn vziahu j( založeném může být povinen 
zpřístupntt či poskytnout ,všechny informace, které citované zákony nebo jiné právnl předpisy 
z uveřejněni netió zpl'lstupněnl nevylučují. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

5. Každá ze smluvnlch stran prohlášuje; že·ténto dodatek uzavlrá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tóhoto dodatku za ·určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny. skutečnosti, jež jsou 
·pro uzavřeni tohoto doaatku rozhodújlcl, na důkaz čehož nlže pl'ip.ojuje svůj podpis. 

V Ostravě dne 

d d
f. Digitálně podepsal 

Ing. E uar ~ng.EduardJežo 

Ježo /_oa_t. ui;n,2023.qS.18 t1·· 12:37:00 +02·00·, 

za Kupujlclho 
Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

Zdravotního ústaw se sldlem v Ostravě 

V Praze dne 

igitálně podepsal 
 

ur:ri: 2023.05.09 
9:03:50 +02'00' 

za Prodávajlclho 
Ing. Zora Hanzliková 
jednatel . 
DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 

2 




